

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**Útvar kontroly, auditu a stížností**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**detašované pracoviště**  
**Dělnická 44a**  
**170 00 Praha 7**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
/03. června 2018

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7  
034162/2018

VYŘIZUJE / LINKA  
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM  
18. června 2018

---

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 03. června 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí kopií níže uvedených dokumentů:

1. Kopii kolaudačního rozhodnutí, které se týká restauračního zařízení nacházejícího se v přízemí budovy Letohradská 671/13, Praha 7. Jedná se o noční bar „Brut“.
2. Kopii kolaudačního rozhodnutí, které se týká restauračního zařízení nacházejícího se v přízemí budovy Kamenická 803/11, Praha 7. Jedná se o noční bar „Freeride.cz Café Bar“.
3. Kopii kolaudačního rozhodnutí, které se týká restauračního zařízení nacházejícího se v přízemí budovy Kamenická 607/17, Praha 7. Jedná se o hospodu „Na Kovárně“.
4. Kopii kolaudačního rozhodnutí, které se týká restauračního zařízení nacházejícího se v přízemí budovy Kamenická 602/24, Praha 7. Jedná se o bistro „Mr. HotDog“.

Informace požadujete zaslat buď do Vaší datové schránky, nebo na e-mailovou adresu, nebo poštou na Vaši adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

Příloha č. 1 s označením P1 obsahuje –

- a) rozhodnutí odboru výstavby OÚ Praha 7 o povolení užívání k objektu Kamenická 17 hostinec „Na Kovárně“ a
- b) kolaudační souhlas s užíváním objektu nebytového prostoru „Mr. HotDog“.

Příloha č. 2 s označením P2 obsahuje –

- a) souhlas se změnou užívání stavby pro objekt provozovny na adrese Kamenická 9, se vstupem z ulice Letohradská, účel prodejny vína a ústřic s možností degustace na místě a
- b) kolaudační souhlas s užíváním objektu prodejny sportovních potřeb na adrese Letohradská 24.

Žádné jiné doklady a dokumenty k Vámi požadovaným subjektům se v archivu městské části nedohledaly.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka  
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1.



2. ÚKAS- do spisového materiálu.